



Delivery Date: 1/17/19














Order Total: \$2,981.57















PO Number:

Item Count: 35 Lines

35 Pieces

ITEM	BRAND	DESCRIPTION	INNER PACK	PACK	PRICE	!	QTY	EXT. PRICE
484736	Carlisle FoodService Products	Containers, StorPlus Food Storage, 22 Quart, Square, Clear, Polycarbonate, 11.13 x 11.13 x 15.72 Inch, 22 Quart	1 Each	6/Case	\$192.08 \$32.01/ea		1	\$192.08
918637	Cambro	Containers, Storage, Round, White, Polypropylene, 6 Quart	1 Each	12/Case	\$46.33 \$3.86/ea		1	\$46.33
918634	Cambro	Containers, Storage, 22 Quart, Round, Clear, Polycarbonate, 22 Fluid Ounce	1 Each	6/Case	\$153.40 \$25.57/ea		1	\$153.40
484737	Carlisle FoodService Products	Containers, StorPlus Food Storage, 6 Quart, Square, White, Polyethylene, 8.75 x 8.75 x 7.31 Inch, 6 Quart	1 Each	6/Case	\$47.75 \$7.96/ea		1	\$47.75
889943	Cambro	Containers, Storage, 18 Quart, Square, White, Polypropylene	1 Each	6/Case	\$81.67 \$13.61/ea		1	\$81.67
918635	Cambro	Containers, Storage, 6 Quart, Round, Clear, Polycarbonate	1 Each	12/Case	\$108.98 \$9.08/ea		1	\$108.98
529144	Cambro	Containers, Food Storage, 8 Quart, Round, Translucent, Polypropylene, with Red Measurement Graduations, 8 Quart	1 Each	12/Case	\$61.52 \$5.13/ea		1	\$61.52
918636	Cambro	Containers, Storage, 8 Quart, Round, Clear, Polycarbonate	1 Each	12/Case	\$137.05 \$11.42/ea		1	\$137.05

ITEM	BRAND	DESCRIPTION	INNER PACK	PACK	PRICE	!	QTY	EXT. PRICE
410726	Carlisle FoodService Products	Containers, Storage, StorPlus 8 Quart, Round, Clear, Polycarbonate, 8 Quart	1 Each	12/Case	\$135.74 \$11.31/ea		1	\$135.74
								
407008	Carlisle FoodService Products	Containers, Storage, 4 Quart, Square, Translucent, Plastic, 4 Quart	1 Each	12/Case	\$82.81 \$6.90/ea		1	\$82.81
529145	Cambro	Containers, Storage, 18 Quart, Round, Translucent, Polypropylene, with Measurement Graduations, 18 Quart	1 Each	6/Case	\$65.59 \$10.93/ea		1	\$65.59
890068	Cambro	Containers, Storage, 12 Quart, Square, Translucent	1 Each	6/Case	\$65.04 \$10.84/ea		1	\$65.04
529865	Cambro	Containers, Food Storage, 18 Quart, Square, Translucent, Polypropylene, with Measurement Graduations	1 Each	6/Case	\$85.33 \$14.22/ea		1	\$85.33
410718	Carlisle FoodService Products	Containers, Storage, StorPlus 1 Quart, Round, Clear, Polycarbonate, 1 Quart	1 Each	12/Case	\$45.25 \$3.77/ea		1	\$45.25
								
882736	Cambro	Containers, Storage, 18 Quart, Round, Clear, Polycarbonate	1 Each	6/Case	\$132.90 \$22.15/ea		1	\$132.90
484778	Carlisle FoodService Products	Containers, StorPlus Food Storage, 22 Quart, Round, Clear, Polycarbonate, 22 Quart	1 Each	6/Case	\$181.32 \$30.22/ea		1	\$181.32
919691	Cambro	Containers, Storage, 4 Quart, Round, Translucent	1 Each	12/Case	\$41.45 \$3.45/ea		1	\$41.45
410727	Carlisle FoodService Products	Containers, Storage, StorPlus 12 Quart, Round, Clear, Polycarbonate, 12 Quart	1 Each	6/Case	\$97.93 \$16.32/ea		1	\$97.93
								

ITEM	BRAND	DESCRIPTION	INNER PACK	PACK	PRICE	!	QTY	EXT. PRICE
529013	Cambro	Containers, Food Storage, CamSquare 12 Quart, Square, White, Polyethylene, with Measurement Graduations, 12 Quart	1 Each	6/Case	\$62.47 \$10.41/ea		1	\$62.47
890067	Cambro	Containers, Storage, 8 Quart, Square, Translucent	1 Each	6/Case	\$48.70 \$8.12/ea		1	\$48.70
410719	Carlisle FoodService Products	Containers, Storage, StorPlus 2 Quart, Round, Clear, Polycarbonate, 2 Quart	1 Each	12/Case	\$59.35 \$4.95/ea		1	\$59.35
								
410728	Carlisle FoodService Products	Containers, Storage, StorPlus 18 Quart, Round, Clear, Polycarbonate, 18 Quart	1 Each	6/Case	\$131.92 \$21.99/ea		1	\$131.92
								
528923	Cambro	Containers, Food Storage, 12 Quart, Round, White, Polyethylene, with Measurement Graduations, 12 Quart	1 Each	6/Case	\$52.84 \$8.81/ea		1	\$52.84
882742	Cambro	Containers, Storage, Round, White, Polypropylene, 22 Quart	1 Each	6/Case	\$71.62 \$11.94/ea		1	\$71.62
528924	Cambro	Containers, Food Storage, 18 Quart, Round, White, Polyethylene, with Red Measurement Graduations, 18 Quart	1 Each	6/Case	\$62.20 \$10.37/ea		1	\$62.20
410724	Carlisle FoodService Products	Containers, Storage, StorPlus 4 Quart, Round, Clear, Polycarbonate, 4 Quart	1 Each	12/Case	\$94.20 \$7.85/ea		1	\$94.20
								
407007	Carlisle FoodService Products	Containers, Storage, 2 Quart, Square, White, Plastic, 2 Quart	1 Each	12/Case	\$48.91 \$4.08/ea		1	\$48.91
410725	Carlisle FoodService Products	Containers, Storage, StorPlus 6 Quart, Round, Clear, Polycarbonate, 6 Quart	1 Each	12/Case	\$108.30 \$9.02/ea		1	\$108.30
								

ITEM	BRAND	DESCRIPTION	INNER PACK	PACK	PRICE	!	QTY	EXT. PRICE
528926	Cambro	Containers, Food Storage, 4 Quart, Round, White, Polyethylene, with Measurement Graduations, 4 Quart	1 Each	12/Case	\$39.01 \$3.25/ea		1	\$39.01
529418	Cambro	Containers, CamSquare Food Storage, 8 Quart, Square, White, Polyethylene, with Red Measurement Graduations, 7.5 Quart	1 Each	6/Case	\$46.53 \$7.76/ea		1	\$46.53
882353	Cambro	Containers, Storage, 18 Quart, Square, Clear, Polycarbonate	1 Each	6/Case	\$121.03 \$20.17/ea		1	\$121.03
528928	Cambro	Containers, Food Storage, 8 Quart, Round, White, Polyethylene, with Red Measurement Graduations, 8 Quart	1 Each	12/Case	\$57.99 \$4.83/ea		1	\$57.99
882335	Cambro	Containers, Storage, 22 Quart, Square, Clear, Polycarbonate	1 Each	6/Case	\$152.55 \$25.43/ea		1	\$152.55
409288	Carlisle FoodService Products	Containers, Food, 2 Quart, Square, Clear, Polycarbonate, 2 Quart	1 Each	6/Case	\$40.16 \$6.69/ea		1	\$40.16
882549	Cambro	Lids, Square, Winter Rose, for 6 & 8 Quart	1 Each	6/Case	\$21.65 \$3.61/ea		1	\$21.65